



ประกาศจังหวัดเชียงใหม่
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
ของโรงพยาบาลสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายศิวัช อมิกานนท์)

รองผู้ว่าราชการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
โรงพยาบาลสันทราษฎร์ (M๖๘๐๙๐๐๒๘๒๔๖) ลงวันที่ ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๘๐๙๐๐๔๓๗๖๐	ยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยา	๑๗,๙๙๔,๘๔๖.๖๐	๐๙/๒๕๖๘
๒	P๖๘๐๙๐๐๔๓๗๖๓	วัสดุการแพทย์เฉพาะทาง	๕๓,๖๖๐,๔๕๕.๖๐	๐๙/๒๕๖๘
๓	P๖๘๐๙๐๐๔๓๗๖๖	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	๓,๓๘๗,๗๙๒.๐๐	๐๙/๒๕๖๘
		รวม	๗๕,๐๔๓,๐๙๔.๒๐	



บันทึกข้อความ

รอง ผวจ. ม.
เลขที่รับ 6110
วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๕

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสันทราย กลุ่มภารกิจอำนวยการ งานพัสดุ โทร.๐ ๕๓๙๒ ๑๑๙๓

ที่ ชม ๐๐๓๓.๓๐๑/๒๖๗ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างและลงนามในประกาศเผยแพร่แผนฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ต้นเรื่อง

๑. โรงพยาบาลสันทราย ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ได้รับงบประมาณจากเงินบำรุงโรงพยาบาลสันทรายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ เพื่อใช้ในการบริหารจัดการและสนับสนุนกลุ่มงานต่าง ๆ ของโรงพยาบาลสันทราย จำนวน ๓ รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๐๔๓,๐๙๔.๒๐ บาท (เจ็ดสิบล้านสี่หมื่นสามพันเก้าสิบลบาทยี่สิบสตางค์)

๒. เพื่อให้เป็นตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ส่วนที่ ๕ การจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ ๑๑ โรงพยาบาลสันทรายจึงได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ มาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ข้อระเบียบ/กฎหมายและคำสั่งที่เกี่ยวข้อง

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

มาตรา ๑๑ ให้นหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น เว้นแต่

(๑) กรณีที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือเป็นพัสดุที่ใช้ในราชการลับ ทั้งนี้ ตามมาตรา ๕๖ (๑)

(ค) หรือ (ง)

(๒) กรณีที่มีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างตามที่กำหนดในกฎกระทรวงหรือมีความจำเป็นต้องใช้พัสดุ โดยฉุกเฉินหรือเป็นพัสดุที่จะขายทอดตลาด ทั้งนี้ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) (ง) หรือ (ฉ)

(๓) กรณีที่เป็นงานจ้างที่ปรึกษาที่มีวงเงินค่าจ้างตามที่กำหนดในกฎกระทรวงหรือที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือที่เกี่ยวกับความมั่นคงของชาติ ทั้งนี้ ตามมาตรา ๗๐ (๓) (ข) หรือ (ฉ)

(๔) กรณีที่เป็นงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างที่มีความจำเป็นเร่งด่วนหรือที่เกี่ยวกับความมั่นคงของชาติตามมาตรา ๘๒ (๓)

หลักเกณฑ์ วิธีการ และรายละเอียดการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างตามวรรคหนึ่ง และการเปลี่ยนแปลงแผน ให้เป็นไปตามระเบียบที่รัฐมนตรีกำหนด

๒. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้น จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีให้ประกอบด้วยรายการอย่างน้อย ดังต่อไปนี้

- (๑) ชื่อโครงการที่จะจัดซื้อจัดจ้าง
- (๒) วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้างโดยประมาณ
- (๓) ระยะเวลาที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง
- (๔) รายการอื่นตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เมื่อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีตามวรรคหนึ่งแล้ว ให้หัวหน้าเจ้าหน้าที่ประกาศเผยแพร่แผนดังกล่าวในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น เว้นแต่กรณีที่บัญญัติไว้ตามความในมาตรา ๑๑ วรรคหนึ่ง

๓. อำนาจในการพิจารณาให้ความเห็นชอบการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ เป็นอำนาจของรองผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ๕๔๐๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ข้อพิจารณา

โรงพยาบาลสันทราย ขอความเห็นชอบแผนการจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ จำนวน ๓ รายการ เป็นจำนวนเงิน ๗๕,๐๔๓,๐๙๔.๒๐ บาท (เจ็ดสิบล้านสี่หมื่นสามพันเก้าสิบบาท ยี่สิบสตางค์) เพื่อใช้ในการบริหารจัดการและสนับสนุนกลุ่มงานต่างๆ ของโรงพยาบาลสันทราย

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ และลงนามในประกาศจังหวัดเชียงใหม่ เพื่อเผยแพร่แผนดังกล่าวตามระเบียบฯ ต่อไป

(นางไพรสุดา ผิวนวรรณ์)

เจ้าหน้าที่

(นายพนตล รริยะสาร)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- ขอบ

- ลงนามแล้ว

ดำเนินการตามระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายศิวัช ธรรมิกานนท์)

รองผู้ว่าราชการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

๒ ๘ ส.ค. ๒๕๖๘

(นายวรวิทย์ ไชวทรัพย์กุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

(นายวรวิทย์ ไชวทรัพย์กุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่

จัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2569

ปีงบประมาณ 2569

1. วัสดุการแพทย์ทั่วไป+Gas	41,242,622.81
2. Ortho	26,899,977.38
3. หน่วยงานเฉพาะทางใน OR	23,821,210.40

91,963,810.59

Bidding ปีงบประมาณ 69

รวมBidding ปีงบประมาณ 69

1. Ortho	18,501,000.00
2. OrOrtho	860,000.00
3. จักขุ	8,348,800.00
4. ENT	800,000.00
5. วัสดุการแพทย์ทั่วไป (GAS)	3,000,000.00

31,509,800.00

รายการที่ไม่ bidding หรือ วิธีเฉพาะเจาะจง

รวมรายการที่ไม่ได้ bidding 60,434,010.59

รายการที่ต้อง Bidding ประจำปีงบประมาณ 2569 (วัสดุการแพทย์)				
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งปีงบประมาณ 2569
หน่วยงาน Ortho				
1	Fixed bearing Total knee arthroplasty	130	44,500.00	5,785,000.00
2	Cementless Total hip arthroplasty (Anterior approach)	50	58,000.00	2,900,000.00
3	Cementless Total hip arthroplasty (Posterior approach)	20	58,000.00	1,160,000.00
4	PFNA Short Nail	140	21,500.00	3,010,000.00
5	Proximal humerus LCP	70	30,000.00	2,100,000.00
6	Proximal tibia Lateral LCP	45	27,200.00	1,224,000.00
7	Distal radius volar LCP	90	25,800.00	2,322,000.00
รวมจัดซื้อทั้งหมด				18,501,000.00
หน่วยงาน Or Ortho				
1	Bone Cemen	200	4,300.00	860,000.00
รวมจัดซื้อทั้งหมด				860,000.00
หน่วยงาน ENT				
1	Set sinus	1	800,000.00	800,000.00
รวมจัดซื้อทั้งหมด				800,000.00
หน่วยงาน จักขุ				
1	Centurion active pack	1400	1,712.00	2,396,800.00
2	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดพับได้ (เลนส์ไฮโดร)	800	2,800.00	2,240,000.00
3	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดพับได้ (เลนส์แข็ง)	600	2,500.00	1,500,000.00
4	Visiol (Sodium hyaluronate 2.0%)	400	1,780.00	712,000.00
5	Sodium hyaluronate 1.8%	1000	1,500.00	1,500,000.00
รวมจัดซื้อทั้งหมด				8,348,800.00
วัสดุการแพทย์				
2	Gas Nitrous oxide			3,000,000.00
รวมจัดซื้อทั้งหมด				3,000,000.00
รวมBidding ทั้งหมดในปีงบประมาณ 2569				31,509,800.00

แผนสำรองวัสดุการแพทย์งาน Ortho ประจำปีงบประมาณ 2569

โรงพยาบาลสินทราย จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ไตรมาสที่ 1	รวมราคา	ไตรมาสที่ 2	รวมราคา	ไตรมาสที่ 3	รวมราคา	ไตรมาสที่ 4	รวมราคา	รวมทั้งปีงบประมาณ
1	Fixed bearing Total knee arthroplasty	ชุด	44,500.00	34	1,513,000.00	32	1,424,000.00	32	1,424,000.00	32	1,424,000.00	5,785,000.00
2	Mobile bearing Total knee arthroplasty	ชุด	50,000.00	5	250,000.00		-		-		-	250,000.00
3	Unicompartmental Knee arthroplasty (UKA)	ชุด	52,042.00	2	104,084.00		-		-		-	104,084.00
4	Cementless Total hip arthroplasty (Anterior approach)	ชุด	58,000.00	25	1,450,000.00		-	25	1,450,000.00		-	2,900,000.00
5	Cementless Total hip arthroplasty (Posterior approach)	ชุด	59,000.00	20	1,160,000.00		-		-		-	1,160,000.00
6	Hybrid Total hip arthroplasty	ชุด	47,000.00	5	235,000.00		-		-		-	235,000.00
7	Bipolar Hip hemiarthroplasty	ชุด	34,240.00	10	342,400.00		-		-		-	342,400.00
8	Pedicular screw	ชุด	22,000.00	22	484,000.00		-		-		-	484,000.00
9	Percutaneous Pedicular screw	ชุด	22,000.00	20	440,000.00		-		-		-	440,000.00
10	ACDF	ชุด	20,000.00	24	480,000.00		-		-		-	480,000.00
11	Cage/PEEK	ชิ้น	13,000.00	10	130,000.00		-		-		-	130,000.00
12	PFNA Short Nail	ชุด	21,500.00	35	752,500.00	35	752,500.00	35	752,500.00	35	752,500.00	3,010,000.00
13	Femoral recon nail	ชุด	15,000.00	10	150,000.00		-		-		-	150,000.00
14	Femoral neck system	ชุด	23,980.00	10	239,800.00		-		-		-	239,800.00
15	PFNA Long Nail	ชุด	21,500.00	10	215,000.00		-		-		-	215,000.00
16	External Fixator	ชุด	16,760.00	28	469,280.00		-		-		-	469,280.00
17	Headless cannulated screw	ชิ้น	4,500.00	20	90,000.00		-		-		-	90,000.00
18	Cannulated screw	ชิ้น	4,800.00	12	57,600.00		-		-		-	57,600.00
19	Interlocking Nail	ชุด	15,000.00	10	150,000.00		-		-		-	150,000.00
20	Anchor suture	ชิ้น	5,500.00	60	330,000.00		-		-		-	330,000.00
21	Endobutton	ชิ้น	6,000.00	40	240,000.00		-		-		-	240,000.00
รวม												17,262,164.00

ผู้จัดทำ

ผู้เสนอ

ผู้ตรวจทาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

นางสาวกัญจน์ ไข่มุก

นางสาวนิตยา โพธิ์

นางสมศักดิ์ จันทร์ทิพย์

นายมงคล ธิษฐาน

นายวุฒิ ไชยกุล

เจ้าหน้าที่

เจ้าหน้าที่

นายแพทย์ธีรชาญ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสินทราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1	รวมราคา	ไตรมาสที่ 2	รวมราคา	ไตรมาสที่ 3	รวมราคา	ไตรมาสที่ 4	รวมราคา	รวมทั้งสิ้นงบประมาณ
21	Bioscrew	ชิ้น	5,500.00	10	55,000.00	-	-	-	-	-	-	55,000.00
21	Shaver	ชิ้น	4,500.00	30	135,000.00	-	-	-	-	-	-	135,000.00
21	Meniscus repair system	ชิ้น	5,000.00	10	50,000.00	-	-	-	-	-	-	50,000.00
21	สายเอ็นข้อเข่า Arthroscopy	ชิ้น	2,500.00	30	75,000.00	-	-	-	-	-	-	75,000.00
21	Adhesive Split Sheets 59x72" (30ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	9,630.00	12	115,560.00	-	-	-	-	-	-	115,560.00
21	Passive ball	กล่อง	8,560.00	3	25,680.00	-	-	-	-	-	-	25,680.00
21	Tibial Extension stem		10,700.00	3	32,100.00	-	-	-	-	-	-	32,100.00
21	- Distal femur LCP	ชุด	30,000.00	16	480,000.00	-	-	-	-	-	-	480,000.00
31	- Broad LCP	ชุด	20,200.00	2	40,400.00	-	-	-	-	-	-	40,400.00
31	- Narrow LCP	ชุด	20,200.00	2	40,400.00	-	-	-	-	-	-	40,400.00
31	- Clavicular LCP	ชุด	24,400.00	6	146,400.00	-	-	-	-	-	-	146,400.00
31	- Proximal humerus LCP	ชุด	30,000.00	35	1,050,000.00	35	1,050,000.00	-	-	-	-	2,100,000.00
31	- Distal humerus LCP	ชุด	48,800.00	8	390,400.00	-	-	-	-	-	-	390,400.00
31	- Olecranon LCP	ชุด	27,200.00	1	27,200.00	-	-	-	-	-	-	27,200.00
31	- Proximal tibia Lateral LCP	ชุด	27,200.00	45	1,224,000.00	-	-	-	-	-	-	1,224,000.00
31	- Proximal tibia Medial LCP	ชุด	27,200.00	3	81,600.00	-	-	-	-	-	-	81,600.00
31	- Distal tibia Lateral LCP	ชุด	27,200.00	16	435,200.00	-	-	-	-	-	-	435,200.00
31	- Distal tibia Medial LCP	ชุด	27,200.00	10	272,000.00	-	-	-	-	-	-	272,000.00
41	- Foot LCP	ชุด	27,200.00	12	326,400.00	-	-	-	-	-	-	326,400.00
41	- Small LCP	ชุด	17,400.00	1	17,400.00	-	-	-	-	-	-	17,400.00
41	- Distal radius volar LCP	ชุด	25,800.00	30	774,000.00	30	774,000.00	30	774,000.00	-	-	2,322,000.00
41	- Distal radius dorsal LCP	ชุด	46,000.00	2	92,000.00	-	-	-	-	-	-	92,000.00
41	- Radial neck LCP	ชุด	25,800.00	2	51,600.00	-	-	-	-	-	-	51,600.00
41	- Distal ulnar LCP	ชุด	24,400.00	2	48,800.00	-	-	-	-	-	-	48,800.00
41	- Distal fibular LCP	ชุด	27,200.00	2	54,400.00	-	-	-	-	-	-	54,400.00
รวม												8,638,540.00

ผู้จัดทำ

ผู้เสนอ

ผู้ตรวจทาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

(.....)

(.....)

(.....)

(.....)

(.....)

นางสาวนันทวรรณ ไชยบุญ
เจ้าหน้าที่
เจ้าหน้าที่งานพัสดุนางสาวธนิตชนก ไชยบุญ
เจ้าหน้าที่
เจ้าหน้าที่นางสมศักดิ์ จันทร์ทิพย์
นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญนายพศุต ร้อยสาร
หัวหน้าเจ้าหน้าที่นายวรวิทย์ ไชยบุญ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมราคา	รวมปีงบประมาณ
งบ OrOrtho									
1	หมอนรองกระดูก 20*15*7 cm	ชิ้น	10,000.00	2				-	20,000.00
2	ขี้ผึ้ง สัฟฟิดอส Arthoscopic	ชิ้น	17,000.00	2	2			34,000.00	68,000.00
3	หมอนรองกระดูก 50*15*10 cm	ชิ้น	30,000.00	2				-	60,000.00
4	Nylon 8/0 13 cm. 4.7 mm Round	กล่อง	5,007.60	3	2			10,015.20	25,038.00
5	Vicryl No. 2 75 cm. เข็ม 45 mm Round	กล่อง	6,409.30	4	4			25,637.20	51,274.40
6	Stratafix 1-0 เข็ม 36 mm 1/2 cicle	กล่อง	14,124.00	4	4			56,496.00	112,992.00
7	Stratafix 2/0 เข็ม 36 mm 1/2 cicle	กล่อง	18,832.00	4	4			75,328.00	150,656.00
8	Stratafix 4/0 เข็ม 19 mm 3/8 cicle	กล่อง	16,478.00	4	4			65,912.00	131,824.00
9	DermaBond advanced 0.7 mm	กล่อง	10,272.00	4	4			41,088.00	82,176.00
10	Synthes special oil 40 ml	ขวด	2,515.00	2				-	5,030.00
11	Synthes maintenance oil 40 ml	ขวด	1,695.00	2				-	3,390.00
12	HA Bone	กล่อง	4,000.00	5	5			20,000.00	40,000.00
13	Bone Cemen	กล่อง	4,300.00	100	100			430,000.00	860,000.00
	3 M Avagard Surgical and Healthcare Personnel Hand Antiseptic 9200	ชุด	1,500.00	2	2			3,000.00	6,000.00
14	ที่ตัด plate ใหญ่	อัน	119,400.00	1				-	119,400.00
14	Bone elevator 25mm Wl.265mm(Hohmann บ่ายๆ)	ชิ้น	5,094.00	2				-	10,188.00
17	Raspatory 20mm Wl.290mm (Crop)	ชิ้น	11,440.00	1				-	11,440.00
18	Bircher-Ganske cartilage FRCPSCVD200MM(meniscus)	ชิ้น	12,031.00	2				-	24,062.00
15	Reamer nair shaft 150mm (Awl)	ชิ้น	5,899.00	2				-	11,678.00
24	Owgeser suture wire awl 230mm(เข็มเย็บortho)	ชิ้น	3,651.00	4				-	14,604.00
21	TC WIRE TWISTER SQ-TIP 155MM (Holder ortho)	ชิ้น	6,236.00	2				-	12,472.00
21	WIRE HOLDING FCPCROSS GROOVES 170MM (คีม)	ชิ้น	4,181.00	4				-	16,724.00
21	WIRE CUTTING PLIERE(SOFT-3MM 8-HRD-2.2MM(wire cutter)	ชิ้น	21,271.00	2				-	42,542.00
21	BERGMANN PLASTER SCISSORS 230MM(กรรไกรตัดslab)	ชิ้น	7,395.00	2				-	14,790.00

1,984,280.40

ผู้จัดทำ

(.....)
นางสาวนันทพร น้อยยิ่ง
เจ้าหน้าที่

ผู้เสนอ

(.....)
นางสาวนันทพร น้อยยิ่ง
เจ้าหน้าที่

ผู้ตรวจทาน

(.....)
นางสาวนันทพร น้อยยิ่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ

เห็นชอบ

(.....)
นางสาวนันทพร น้อยยิ่ง
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(.....)
นายวราวุธ ไชยวัชรกุล
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมราคา	รวมพื้นที่งบประมาณ
474 ENT									
14	Mouth mirror	ตัว	500.00	5	2,500.00			2,500.00	5,000.00
15	Tracheostomy kit (shiley)/No.4	กล่อง	2,000.00	20	40,000.00			40,000.00	60,000.00
16	Tracheostomy kit (shiley)/No.6	กล่อง	2,000.00	30	60,000.00			60,000.00	120,000.00
17	Tracheostomy kit (shiley)/No.7	กล่อง	2,000.00	30	60,000.00			60,000.00	120,000.00
18	Tracheostomy kit (shiley)/No.8	กล่อง	2,000.00	30	60,000.00			60,000.00	120,000.00
19	Set tonsil	ชุด	120,000.00	1	120,000.00			120,000.00	120,000.00
20	Set sinus	ชุด	800,000.00	1	800,000.00			800,000.00	800,000.00
21	Headlights	ชุด	23,000.00	2	46,000.00			46,000.00	46,000.00
22	Battery Headlights	ชิ้น	2,500.00	6	15,000.00			15,000.00	15,000.00
23	แบตเตอรี่ชุด Battery Headlights	ชุด	3,000.00	1	3,000.00			3,000.00	3,000.00
24	Cup biopsy forcep	ชิ้น	28,000.00	1	28,000.00			28,000.00	28,000.00
25	KLEINSASSER Suction and Coagulation (Unipolar) พร้อมสาย	ชุด	13,000.00	1	13,000.00			13,000.00	13,000.00
รวม									
งาน จัดซื้อ OR									
1	Chopper (nagahara)	ชิ้น	10,000.00	7	70,000.00			70,000.00	70,000.00
2	Chopper (Agarwal)	ชิ้น	22,000.00	3	66,000.00			66,000.00	66,000.00
3	Mcpherson	ชิ้น	20,000.00	2	40,000.00			40,000.00	40,000.00
4	Capsulohexisforceps	ชิ้น	20,000.00	4	80,000.00			80,000.00	80,000.00
5	Lester	ชิ้น	15,000.00	5	75,000.00			75,000.00	75,000.00
6	Scleral depressor	ชิ้น	10,000.00	2	20,000.00			20,000.00	20,000.00
7	Sinsky	ชิ้น	10,000.00	2	20,000.00			20,000.00	20,000.00
8	หมอนรองคอนแทกแบบเปิดได้	ชิ้น	8,000.00	1	8,000.00			8,000.00	8,000.00
9	Centurion active pack with balanced	ชิ้น	3,300.00	4	13,200.00			13,200.00	26,400.00
10	Centurion active pack	ชิ้น	1,712.00	700	1,198,400.00			1,198,400.00	2,396,800.00
รวม									
2,802,200.00									

ผู้จัดทำ

ผู้เสนอ

ผู้ตรวจทาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

(.....)

(.....)

(.....)

(.....)

(.....)

นางสาวกัทธธณต์ ไชยบุญ
เจ้าหน้าที่นางสาวณัฏชนก ไชยบุญ
เจ้าหน้าที่นางพนิต จันทริทิพย์
นายแพทย์เชี่ยวชาญนายพอล รียะสาร
หัวหน้าเจ้าหน้าที่นายวรวิทย์ ไชยรกุล
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภทยา (รายการ e-bidding)

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รหัสบัญชี 11130

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	ชื่อ	ชนิด	CONTENT	บรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				คงเหลือ ปี 68 (หน่วย)	ประมาณการปี 69				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส (หน่วย)			
					ปี 66	ปี 67	ปี 68	ปี 68		ประมาณซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	ALBUMIN 20% 50 ML	INJ	20%	1	2,118	1,716	1,635	110	1800	950.00	1,710,000.00	450	450	450	450		
2	ATORVASTATIN 40 MG TAB	TAB	40 MG	100	4,810	7,620	10,333	1517	11000	118.34	1,301,740.00	2750	2750	2750	2750		
3	BRINZOLAMIDE - TIMOLOLOL EYE	SOL	1%+0.5%	1		1,640	2,567	110	2800	192.60	539,280.00	700	700	700	700		
4	CARD 17 ANDY DISC LINK 1.5%	SOL	1.5% 2000 ML	1	7,364	8,720	11,175	1080	11200	154.00	1,724,800.00	2800	2800	2800	2800		
5	CARD 19 ANDY DISC 2.3%	SOL	2.3% 2000 ml	1	540	4,568	4,275	906	4400	154.00	677,600.00	1100	1100	1100	1100		
6	CARVEDILOL 12.5 MG TAB	TAB	12.5 MG	100	2,080	2,760	3,653	505	4000	267.50	1,070,000.00	1000	1000	1000	1000		
7	CEFAZOLIN 1 G INJ	INJ	1 G	1	28,600	34,400	45,195	6900	48000	16.48	791,040.00	12000	12000	12000	12000		
8	CEFEXIME 100 MG CAP	CAP	100 MG	100	299	440	798	98	880	1,016.50	894,520.00	220	220	220	220		
9	DESLURANE INHALER	INH	240 ML	1	104	94	182	9	220	5,312.55	1,168,761.00	55	55	55	55		
10	DIANEAL HIGH DOSE 2.5% 2x5L	SOL	2x5 L	1	20	394	704	72	720	1,582.53	1,139,421.60	180	180	180	180		
11	DIANEAL HIGHDOSE 1.5%DEX LOW CAL 2x5L	SOL	2x5 L	1	270	1,140	1,512	162	1600	1,582.53	2,532,048.00	400	400	400	400		
12	DIANEAL TWINBAG 1.5%DEX LOW CAL 6x2L	SOL	6x2 L	1	1,656	2,998	3,192	402	3200	854.93	2,735,776.00	800	800	800	800		
13	DIANEAL TWINBAG 2.5%DEX LOW CAL 6x2L	SOL	6x2 L	1	362	872	1,896	191	2000	854.93	1,709,860.00	500	500	500	500		

(นางพรรณนา ดวงสุวรรณ)
เจ้าหน้าที่

(นายยุทธศาสตร์ จันทร์ทิพย์)
ผู้เห็นชอบ

(นายพนพล วิเศษสาร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายวรวิทย์ ไชยวัชรกุล)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการสำรวจเวชภัณฑ์มีขาย ประจำปีงบประมาณ 2569 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก (งานเคมีคลินิก)

วัตถุประสงค์ เพื่อควบคุมการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ในปีงบประมาณ 2569 ภายในโรงพยาบาลสันทราย

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อปี 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร				ยอดรวมจัดซื้อจึง		หมายเหตุ
				ปี	ปี	ปี				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Blood lactate strip Test	1*25	Test	400	825	1,822	1,900	78.00	148,200.00	500	400	500	500	1,900	148,200.00	
2	Blood Glucose (Biosensor G210) 30 ชิ้น/กล่อง	1*50	Test	110,000	100,000	61,500	70,800	7.49	530,292.00	17,700	17,700	17,700	17,700	70,800	530,292.00	E-bidding
3	Bilirubin Std Sol for MB	1*5 ml	bott	2	2	2	2	2,500.00	5,000.00	1	0	1	0	2	5,000.00	
4	Blood pH Cassette I (CA (POCT))	1*25	Test	5,400	6,000	6,400	6,700	300.00	2,010,000.00	1,700	1,700	1,700	1,600	6,700	2,010,000.00	E-bidding
5	Calibration of microdilution meter	1*1	pcs	1	1	1	1	8,000.00	8,000.00	0	0	1	0	1	8,000.00	
6	Bilirubin control Sol for MB	1*5 ml	bott	2	2	2	2	2,500.00	5,000.00	1	0	1	0	2	5,000.00	
7	Cholesterol paper	1*100	box	3	4	4	4	350.00	1,400.00	0	0	0	4	4	1,400.00	
8	Blood Ketone strip Test	1*25	Test	450	750	787	825	85.00	70,125.00	225	200	200	200	825	70,125.00	
														รวม	2,778,017.00	

หมายเหตุ : ประมาณการจัดซื้อในปีงบประมาณ 2569 เพิ่มขึ้น 3.5%

ตรวจสอบแล้ว

ตรวจสอบแล้ว

ตรวจสอบแล้ว

ตรวจสอบแล้ว

อนุมัติ

(นายแพทย์หญิง อธิชา ทรัพย์)

(นายแพทย์ พิชัย นามะ)

(นายแพทย์ พิชัย นามะ)

(นายแพทย์ พิชัย นามะ)

(นายแพทย์ พิชัย นามะ)

วันที่ 29 มิ.ย. 2568

วันที่ 04 มิ.ย. 2568

วันที่ 20 มิ.ย. 2568

วันที่ 30 มิ.ย. 2568

วันที่ 30 มิ.ย. 2568

แผนการสำรองเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประจำปีงบประมาณ 2569 กลุ่มงานเภสัชกรรมและพยาธิวิทยาคลินิก (งานธนาคารเลือด)
วัตถุประสงค์ เพื่อควบคุมการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์ในปีงบประมาณ 2569 ภายในโรงพยาบาลสันทราย

ลำดับ	รายการ	ประเภท เวชภัณฑ์ มีชีวะยา	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569 (บาท)	แผนการจัดซื้อและการจัดการ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		หมายเหตุ
				ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568				ไตรมาส ที่ 1	ไตรมาส ที่ 2	ไตรมาส ที่ 3	ไตรมาส ที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
9	Cross matching gel	1*400 test	test	23,200	23,700	29,000	30,000	28.25	847,500.00	7,500	7,500	7,500	7,500	30,000	847,500.00	if-bidding
10	Urian Blood group (Anti-A)	1*10 ml	bott	120	72	75	78	80.00	6,240.00	18	20	20	20	78	6,240.00	
11	Urian Blood group (Anti-B)	1*10 ml	bott	120	72	75	78	80.00	6,240.00	18	20	20	20	78	6,240.00	
12	Urian Anti-D	1*10 ml	bott	120	72	75	78	200.00	15,600.00	18	20	20	20	78	15,600.00	
13	Urian Anti-Human Globulin	1*10 ml	bott	8	10	5	5	100.00	500.00	2	1	1	1	5	500.00	
14	Standard cell Acell B	1*10 ml	bott	48	51	55	58	60.00	3,480.00	15	14	14	15	58	3,480.00	
15	Standard cell O1,Q2,O3	1*10 ml	bott	20	16	24	25	200.00	5,000.00	7	6	6	6	25	5,000.00	
16	ถุงบรรจุเลือด Quachuple bags	1*450 ml	Bag	0	0	0	1,200	365.20	462,240.00	300	300	300	300	1,200	462,240.00	เปิดให้ยื่นใบประมูล
17	ถุงบรรจุเลือด Double bags 450 ml	1*450 ml	Bag	0	100	816	1,000	136.96	136,960.00	250	250	250	250	1,000	136,960.00	เปิดให้ยื่นใบประมูล
18	ถุงบรรจุเลือด Double bags 350 ml	1*350 ml	Bag	36	120	252	200	136.96	27,392.00	50	50	50	50	200	27,392.00	เปิดให้ยื่นใบประมูล
19	แผ่นตรวจ Hemoglobin	1*50	bott	4	30	45	47	975.00	45,825.00	12	12	12	11	47	45,825.00	
														รวม	1,556,977.00	

หมายเหตุ : ปริมาณการจัดซื้อในปีงบประมาณ 2569 เพิ่มขึ้น 3-5%

ตรวจสอบแล้ว

จ.ก. (นางสาว นันทิยา นันทิยา)

นางสาว นันทิยา นันทิยา

นางสาว นันทิยา นันทิยา

ตรวจสอบแล้ว

จ.ก. (นางสาว นันทิยา นันทิยา)

นางสาว นันทิยา นันทิยา

นางสาว นันทิยา นันทิยา

ตรวจสอบแล้ว

จ.ก. (นางสาว นันทิยา นันทิยา)

นางสาว นันทิยา นันทิยา

นางสาว นันทิยา นันทิยา

ตรวจสอบแล้ว

จ.ก. (นางสาว นันทิยา นันทิยา)

นางสาว นันทิยา นันทิยา

นางสาว นันทิยา นันทิยา

อนุมัติ

จ.ก. (นางสาว นันทิยา นันทิยา)

นางสาว นันทิยา นันทิยา

นางสาว นันทิยา นันทิยา

เจ้าหน้าที่

1-8/ม.ย./2568

เจ้าหน้าที่

1-8/ม.ย./2568

เจ้าหน้าที่

2-0/ม.ย./2568

เจ้าหน้าที่

3-0/ม.ย./2568

เจ้าหน้าที่

3-0/ม.ย./2568



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ กลุ่มภารกิจอำนวยการ โทร.๐ ๕๓๙๒ ๑๑๙๒

ที่ ชม ๐๐๓๓.๓๐๑/๓๓๓

วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัตินำข้อมูลลงเผยแพร่บนเว็บไซต์โรงพยาบาลสันทราย

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย(ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ด้วยกลุ่มภารกิจอำนวยการ ได้ดำเนินการจัดทำประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจำนวน ๓ รายการ ตามแผนอนุมัติงบประมาณเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รายการค่าวัสดุและเวชภัณฑ์ เป็นจำนวนเงิน ๗๕,๐๔๓,๐๙๔.๒๐ (เจ็ดสิบล้านสี่หมื่นสามพันเก้าสิบลบาทยี่สิบสตางค์) แล้วนั้น เพื่อให้เป็นการเปิดเผยข้อมูลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการดังกล่าวในแต่ละขั้นตอน ประกอบด้วย

๑. ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างของโครงการไม่น้อยกว่าระยะเวลาตามที่กฎหมายกำหนด
๒. ประกาศเผยแพร่หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือก/ตัดสินผลการจัดซื้อจัดจ้างของโครงการ
๓. ประกาศเผยแพร่วิธีการคำนวณราคากลางของโครงการ
๔. ประกาศเผยแพร่รายชื่อผู้มีคุณสมบัติในการซื้อหรือจ้างของโครงการ
๕. ประกาศเผยแพร่ผลการจัดซื้อจัดจ้างโครงการพร้อมทั้งระบุวิธีการจัดซื้อจัดจ้างและเหตุผลที่ใช้ในการตัดสินผลการจัดซื้อจัดจ้างและข้อมูลในแต่ละขั้นตอนลงเผยแพร่บนเว็บไซต์โรงพยาบาลสันทราย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นางไพรสุดา ผิวรรณ)
เจ้าหน้าที่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ตามระเบียบต่อไป


(นายณพดล ริยะสาร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ-อนุมัติ


(นายวรวุฒิ โฉมวัชรกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภทยา (รายการ e-bidding)

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รหัสคำนวณ 11130

ปีงบประมาณ 2569

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลำดับ	ชื่อ	ชนิด	CONTENT	บรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงเหลือ ปี 68 (หน่วย)	ประมาณการปี 69				ประมาณการจัดซื้อรายไตรมาส (หน่วย)			
					ปี 66	ปี 67	ปี 68		ประมาณ 1 ปี	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	ALBUMIN 20% 50 ML	INJ	20%	1	2,118	1,716	1,635	110	1800	950.00	1,710,000.00	450	450	450	450	
2	ATORVASTATIN 40 MG TAB	TAB	40 MG	100	4,810	7,620	10,333	1517	11000	118.34	1,301,740.00	2750	2750	2750	2750	
3	BRINZOLAMIDE-TIMOLOL EYE	SOL	1%+0.5%	1		1,640	2,567	110	2800	192.60	539,280.00	700	700	700	700	
4	CAPD 17 ANDY DSC LINK 1.5%	SOL	1.5% 2000 ML	1	7,364	8,720	11,175	1080	11200	154.00	1,724,800.00	2800	2800	2800	2800	
5	CAPD 19 ANDY DSC 2.3%	SOL	2.3% 2000 ml	1	540	4,568	4,275	906	4400	154.00	677,600.00	1100	1100	1100	1100	
6	CARVEDILOL 12.5 MG TAB	TAB	12.5 MG	100	2,080	2,760	3,653	505	4000	267.50	1,070,000.00	1000	1000	1000	1000	
7	CEFAZOLIN 1 G INJ	INJ	1 G	1	28,600	34,400	45,195	6900	48000	16.48	791,040.00	12000	12000	12000	12000	
8	CEFEXIME 100 MG CAP	CAP	100 MG	100	299	440	798	98	880	1,016.50	894,520.00	220	220	220	220	
9	DESFLURANE INHALER	INH	240 ML	1	104	94	182	9	220	5,312.55	1,168,761.00	55	55	55	55	
10	DIANEAL HIGH DOSE 2.5% 2X5L	SOL	2X5 L	1	20	394	704	72	720	1,582.53	1,139,421.60	180	180	180	180	
11	DIANEAL HIGHDOSE 1.5%DEX LOW CAL 2X5L	SOL	2X5 L	1	270	1,140	1,512	162	1600	1,582.53	2,532,048.00	400	400	400	400	
12	DIANEAL TWINBAG 1.5%DEX LOW CAL 6X2L	SOL	6X2 L	1	1,656	2,998	3,192	402	3200	854.93	2,735,776.00	800	800	800	800	
13	DIANEAL TWINBAG 2.5%DEX LOW CAL 6X2L	SOL	6X2 L	1	362	872	1,896	191	2000	854.93	1,709,860.00	500	500	500	500	

(นางพรพรรณ ดวงสุวรรณ)

เจ้าหน้าที่

(นายสุทธศาสตร์ จันทร์ทิพย์)

ผู้ให้ใบขอ

(นายพดล วัฒนา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อล

(นายวรวิทย์ ไชยวัชรกุล)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท ยา (รายการ e-bidding)

โรงพยาบาลสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ รหัสหน่วยงาน 11130

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	ชื่อ	ชนิด	CONTENT	บรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการปี 69				ประมาณการจัดซื้อโดยกรมต (หน่วย)			
					ปี				ปี 68 (หน่วย)	ประมาณ ปี 69	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
					66	67	68	69								
14	EPOETIN ALPHA (HAEMA-PLUS)	INJ	4000 IU	1	3,105	5,900	4980	550	5200	176.55	918,060.00	1300	1300	1300	1300	1300
15	EPOETIN ALPHA (ESPOGEN)	INJ	4000 IU	1	781	5,500	5145	470	5200	179.76	934,752.00	1300	1300	1300	1300	1300
16	EPOETIN ALPHA (HYPERCHIT)	INJ	4000 IU	1	10	4,980	2693	475	2800	321.00	898,800.00	700	700	700	700	700
17	FLUTICASON NASAL SPRAY	SPR	27.5 MG/DOSE	1	710	1,006	2703	198	2800	228.98	641,144.00	700	700	700	700	700
18	HEPARIN 5000 IU/ML INJ	INJ	5000 IU/ML 5 ML	1	7,470	8,606	8661	1726	8800	114.00	1,003,200.00	2200	2200	2200	2200	2200
19	HEPATITIS B VACCINE*	INJ	1ML	1	-	380	606	206	600	2,700.00	1,620,000.00	150	150	150	150	150
20	IMPLANT 75 MG/ROD 2's	ROD	75 MG/ROD 2's	1	212	180	308	15	320	1,829.70	585,504.00	80	80	80	80	80
21	INSULIN 70/30 3 ML	INJ	70/30 3ML penfilled	5	3,870	4,400	4275	0	4400	340.00	1,496,000.00	1100	1100	1100	1100	1100
22	INSULIN GLAGINE INJ	INJ	100 IU/ML	5	149	568	648	18	680	1,391.00	945,880.00	170	170	170	170	170
23	IOPAMIDOL 50 ML	INJ	30.62 G/50 ML	1	4,802	7,120	6225	450	6800	360.00	2,448,000.00	1700	1700	1700	1700	1700
24	Ipratropium + Fenoterol MDI	INH	200 PUFF	1	3,175	4,520	5040	890	5200	103.79	539,708.00	1300	1300	1300	1300	1300
25	LOSARTAN 50 MG TAB	TAB	50 MG	300	6,300	5,137	5766	741	6000	214.00	1,284,000.00	1500	1500	1500	1500	1500
26	MANIDIPINE 20 MG TAB	TAB	20 MG	500	692	1,226	7275	475	8000	110.00	880,000.00	2000	2000	2000	2000	2000

(นางพรพนา ดวงสุวรรณ)
เจ้าหน้าที่

(นายยุทธศาสตร์ จันทร์ทิพย์)
ผู้ให้มอบ

(นายสมพล ธีระสว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายวุฒิ ไชยทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท ยา นอกบัญชียาหลักแห่งชาติ (รายการ e-bidding)

โรงพยาบาลสันทราญ จังหวัดเชียงใหม่ รหัสผู้ป่วย 11130

ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	ชื่อ	ชนิด	CONTENT	GPU	บรรจุ	ปริมาณการให้ต่อหลัง 3 ปี			คยหลัก	ประมาณการ ปี 69				ประมาณการรายไตรมาส (หน่วย)			
						ปี 66	ปี 67	ปี 68		ปี 68 (หน่วย)	ปริมาณใช้ (หน่วย)	ปริมาณซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
1	ALENDRONATE-CHOLECALCIFEROL 70+5600IU tab	TAB	70+5600IU	199954	4	35	810	2060	147	2200	2200	329.56	725,032.00	550	550	550	550
เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันสามสิบสองบาทถ้วน													725,032.00				



(นางพรรณนา คงสุวรรณ)
เจ้าหน้าที่



(นายยุทธศาสตร์ จันทรรักษ์)
ผู้เห็นชอบ



(นายณพล ธีระสาร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(นายวรวิทย์ โฉมวิฑูร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสันทราญ